Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

Qualificazioni Attivita' Reg.le Prov.le
RISULTATI

100 Dorso

Preganziol, Domenica 18/11/2018 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5o
6°
7°
g°

10
20
30
40
50
60
70
80

10
20
30
40
50
60
70
80

PO ~NOTWDN

A ONEFEPONOW W N N D

P ~NOONKMOOGW

WOoONO MNP

Atleta

PASCARU MARIUS DANIEL
PALMIERI KHASAN GIORDANO
TONION GIOVANNI

SCARABEL GIACOMO
BALDACCI TOMMASO
BISETTO TREVISIN CRISTIAN

CIMOLIN DAMIANO
LAZAR SANDU
FRUGANI FULVIO
DALLA LANA MATTEO
PALLONE EDOARDO
DI PIERI PIETRO

MECHELLI LORENZO
GIORDAN PIETRO
KULLOLLI ALEX
BASSAN GIULIO
DORO DANIELE
VASSALINI GIACOMO
CESTER ZACCARIA
BUREI TOMMASO

DAMINATO MARTINO
MARCHESIN GABRIELE
MION GIACOMO
MURARO GIOELE
BEDA MATTEO
VISENTIN SIMONE
GASPARINI LEONARDO
MORO RICCARDO

TRONCHIN VITTORIO
FRANCESCHI ANDREA
BRUNATO RICCARDO
DIONESE FRANCESCO
GOTTER MATTEO
BERGAMIN RICCARDO
FRAGALE MATTEO
BONORA MATTEO

Serie

Anno

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2009
2008
2009
2009
2008
2009

2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
STILELIBERO SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO

ANTARES NUOTO
STILELIBERO SSD
CITTA' SPORT VICENZA
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD

STILELIBERO SSD

RIVIERA NUOTO
STILELIBERO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD
ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RIVIERA NUOTO

ANTARES NUOTO

RIVIERA NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RIVIERA NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO
STILELIBERO SSD
ANTARES NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA

Foglion. 1
18/11/2018

Cat.: Esordienti B M

Tempo

01:39.7
01:42.1
01:42.2
01:44.5
01:50.5
02:03.9

01:41.1
01:43.4
01:47.4
01:49.1
01:55.3
02:10.4

01:40.2
01:46.4
01:50.8
01:53.7
01:54.3
01:55.3
01:57.6
02:01.2

01:41.5
01:41.6
01:43.3
01:45.2
01:47.5
01:47.7
01:54.6
02:00.6

01:28.8
01:28.9
01:29.3
01:29.7
01:31.6
01:33.4
01:37.0
01:37.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

