## Qualificazioni Attivita' Reg.le Prov.le

## **RISULTATI**

**100 Dorso** Serie Cat.: Esordienti B M

Preganziol, Domenica 18/11/2018 ore 15:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	2	PASCARU MARIUS DANIEL	2008 A	ASD NATATORIUM TREVISO	01:39.7	
<b>2°</b>	3	PALMIERI KHASAN GIORDANO	2008 S	STILELIBERO SSD	01:42.1	
3°	5	TONION GIOVANNI	2008 A	ASD NATATORIUM TREVISO	01:42.2	
4°	7	SCARABEL GIACOMO	2008 A	ASD NATATORIUM TREVISO	01:44.5	
5°	6	BALDACCI TOMMASO	2008 A	ASD NATATORIUM TREVISO	01:50.5	
6°	4	<b>BISETTO TREVISIN CRISTIAN</b>	2008 A	ASD NATATORIUM TREVISO	02:03.9	
Serie n° 4						
1°	4	CIMOLIN DAMIANO	2009 A	NTARES NUOTO	01:41.1	
<b>2°</b>	2	LAZAR SANDU	2008 S	STILELIBERO SSD	01:43.4	
3°	5	FRUGANI FULVIO	2009 C	CITTA' SPORT VICENZA	01:47.4	
<b>4°</b>	6	DALLA LANA MATTEO	2009 S	STILELIBERO SSD	01:49.1	
5°	7	PALLONE EDOARDO	2008 S	STILELIBERO SSD	01:55.3	
6°	3	DI PIERI PIETRO	2009 S	STILELIBERO SSD	02:10.4	
Serie n° 3						
1°	3	MECHELLI LORENZO		STILELIBERO SSD	01:40.2	
<b>2°</b>	5	GIORDAN PIETRO	2008 R	RIVIERA NUOTO	01:46.4	
3°	7	KULLOLLI ALEX	2009 S	STILELIBERO SSD	01:50.8	
<b>4°</b>	6	BASSAN GIULIO		ENTRO NUOTO LE BANDIE	01:53.7	
5°	1	DORO DANIELE		STILELIBERO SSD	01:54.3	
6°	2	VASSALINI GIACOMO		STILELIBERO SSD	01:55.3	
<b>7</b> °	8	CESTER ZACCARIA		NTARES NUOTO	01:57.6	
8°	4	BUREI TOMMASO	2009 C	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:01.2	
Serie n° 2						
1°	3	DAMINATO MARTINO		NTARES NUOTO	01:41.5	
<b>2°</b>	5	MARCHESIN GABRIELE		CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:41.6	
3°	6	MION GIACOMO		RIVIERA NUOTO	01:43.3	
<b>4°</b>	4	MURARO GIOELE		NTARES NUOTO	01:45.2	
5°	2	BEDA MATTEO		RIVIERA NUOTO	01:47.5	
6°	8	VISENTIN SIMONE		CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:47.7	
7°	7	GASPARINI LEONARDO		RIVIERA NUOTO	01:54.6	
8° Sori	1 ie n° 1	MORO RICCARDO	2009 C	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:00.6	
		TRONGUINI VITTORIO	2000 0	DENTE O AUTOTO LE DANIDIE	04.00.0	
1°	1	TRONCHIN VITTORIO		CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:28.8	
2°	7	FRANCESCHI ANDREA		NTARES NUOTO	01:28.9	
3°	4	BRUNATO RICCARDO		NTARES NUOTO	01:29.3	
4°	5	DIONESE FRANCESCO		NTARES NUOTO	01:29.7	
5°	2	GOTTER MATTEO		STILELIBERO SSD	01:31.6	
6° 7°	6	BERGAMIN RICCARDO		NTARES NUOTO	01:33.4	
-	3	FRAGALE MATTEO		CITTA' SPORT VICENZA	01:37.0	
8°	8	BONORA MATTEO	2008 C	CITTA' SPORT VICENZA	01:37.8	